## 长园科技集团股份有限公司第八届 董事会第四十五次会议决议公告 江苏富淼科技股份有限公司 第五届董事会第十四次会议决议公告 备注。 學社人與依靠抵申"同意"、"反对"或"弃权"意向中选择一个并打"V",对于委托人在本授权委 ,要托人有权按自己的意思并行表决。 证券代码。1883的 证券代码。1883的 注入有权按自己的意思并不是。 证券代码。18829 工方富淼科技股份有限公司 关于2022年员工持股计划部分预留份 长园科技集团股份有限公司 第八届监事会第十八次会议决议公告 额分配的公告 证券代码:688350 种作代码:118025 江苏富淼科技股份有限公司关于为全 资子公司项目贷款提供担保的公告 长园科技集团股份有限公司 关于子公司长园综能对外投资的公告 长园科技集团股份有限公司 关于第四期限制性股票与股票期权激励计划之限制性股票第一个解除限售期解锁暨上市公告 加度之对重要对了公司则以政党之间委员工的关系。 明显的是一个企业,但是一个企业,但是一个企业,但是一个企业,是一个一个企业,是一个一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业,是一个企业, 工苏富淼科技股份有限公司关于召开 2024年第一次临时股东大会的通知 )储能产业责号基金 打式 表人出房会议的,应持增业地质复印件(加盖公司公章),本人身份证和法人股东账户卡至公司办理登记, 表人出房会议的,应持增业地质复印件(加盖公章)。本人身份证和法人股东账户卡至公司办理登记, 表人事托作理人出席会议的,代理人应持营业地所置印件(加盖公章),本人身份证、法定代表人依法出具的 法人服东账户卡至公司办理登记 股东亲自出席股东大会会议的,凭本人身份证和股东账户卡至公司办理登记。委托代理人出席会议的,代理人 证、授权委托士辅配诉帐户生会公司办理登记。 东司公(高速城传真方式党位、高速城传录以基公公司的时间为准、在来信或传真上须写明股东姓名、股东账 總額。底系担信、并将登价证及股票帐户专复印件,信封上尚注册"股东会议"字样。 江苏富淼科技股份有限公司 第五届监事会第十二次会议决议公告 凡是在会议主持人宣布职场出席与军务实现工产家。到以参会人员至少据前半小时耐法会议现场为理程士开线。有权参加本次股东大会。之后到达去战府股东和代理人人数及所持有表决权的数量之前办理完毕参会登记于统的股东有权参加本次股东大会。之后到达去战府股东政战代理人人和人的财务会设在一体参加会议或者不能进行现场投票表决一切目录地区域就可见成就代理人会现,全省发出一个一、时期知会议的股东政代理人交通。全省发自理。(一)出版到这个财务会议的股东政代理人交通。全省发自理。(一)出版到这会议的股东及代表请务必携带相关证件原件到场。联系人、邢继、联系人、邢继、地比、江苏省张家港市风展镇风南路1号电话。6512—58110625 传真6512—5811072 邮政编制。215613 特此公告。 义与通讯会议和图示中/工符合《中华人》(一 中主持。会议的召集和召开符合《中华人》(一 - 海事会会议审议的名 经与会监事认真审议、会议形成以下决议: - 市议通过了《关于2022年员工持股计划部分预留份额分配的议案》 表述结果、同意思、反对哪,弃权的哪, 表体相果、同意思、反对哪,弃权的哪, 最体内容等以必同同日在上海进券交易所网站(www.ssacom.cn)披露的《江苏富鑫科技股份有限公司关于2022年 - 本格股计划部分预留份额分配的公告》(公告编号:2024—002)。 江苏富鑫科技股份有限公司监事: 2024年1月6 以相望台的万式台升。本次会议应出席会议监事3名,实际出席会议监事3名。会议由监事会主席周汉明先生召的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规和《江苏富森科技股份有限公司章程》的有关规 长园科技集团股份有限公司 关于修订公司章程的公告 上海万业企业股份有限公司 关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告 浙商惠泉3个月定期开放债券型证券投资基金分红公告 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其容的真实性,准确性和完整性承担法律责任。 重要内容提示: 本次权益变动属于持股5%以上股东三林万业(上海)企业集团有限公司(以下简称"三林万或"信息披露义务人")裁持,不触及要约收购。 本次权益变动后,上海万业企业股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")股东三林万业持

基金名称		浙商惠泉3个月定開开放债券型证券投资基金	
基金简称		浙商惠泉3个月定开	
基金主代码		007224	
基金合同生效日		2019年12月26日	
基金管理人名称		浙商基金管理有限公司	
基金托管人名称		杭州银行股份有限公司	
公告依据		根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金在中管理办法》的有关规定、《旅商惠泉3个月定期开放债券型证券投资基金报务设明书》的有关约定型证券投资基金报务设明书》的有关约定	
收益分配基准日		2024年1月2日	
下闖分级基金的基金简称		浙商惠泉3个月定开A	浙商惠泉3个月定开C
下属分级基金的交易代码		007224	007225
截止收益分配基准日的 相关指标	基准日基金份额净值(单位:元)	1.0305	1.0280
	基准日基金可供分配利润(单位:元)	29,759,063.86	28.35
	截止基准日按照基金合同约定的分红比例计算的应分配金额(单位:元)	2,975,906.39	2.84
本次分红方案(单位:元/10份基金份额)		0.0800	0.0550
有关年度分红次数的说明		2024年度收益的第1次分红	
丰收益分配次数	等同"十六、基金的收益与分配"规定为: 最少为1次,最多不超过12次,每次收益外为准,若《基金合同》生效不满3个月可不	}配比例不得低,	F该次可供分配利准

河南新野纺织股份有限公司

关于公司及子公司获得政府补助的公告

現金

2023-11-21

2023-12-22

2023-10-20

2023-12-11

2023-12-11

是

項目女称

)23年10月生 要素补贴

)23年10月5 要素补贴

贷款贴息

运费补贴

由器补贴

运费补贴

运费补贴

新疆宇华纺 技有限公司

新疆宇华纺织 技有限公司

新疆字华纺织 技有限公司

获得补助依据

政办【2022】€ 号文 E改办【2022】6 号文 621,00 耐速【2018】4 号文 现金

、补助的类型及其对上市公司的影响 1、补助的类型。

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》(财会(2017)15号)的规定,与资产相关的政府补助。 是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助;与收益相关的政府补助,是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

资产相关的政府补助之外的政府补助。 公司获得的上述政府补助,均属于与收益相关的政府补助。 2.补助的确认和计量。 《企业会计准则第 16 号一政府补助》规定,公司收到与资产相关的政府补助时,按照规定确认收 人计入递延收益。公司收到与收益相关的政府补助时,区分与公司口常活动是否相关,按照权责发生制 确认其他收益或营业外收入计入当期损益。

根据上述规定,公司收到上述补助与收益相关,冲减相关成本费用。 3、补助对上市公司的影响。 本次收到的政府补助,预计将会增加2023年度利润1811.35万元。

4 风险提示和其他说明 本次政府补助的具体会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资

2、收款凭证 3、其他相关文件

河南新野纺织股份有限公司 2024年1月6日

## 东莞勤上光电股份有限公司 关于公司收到《执行裁定书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重 执行的条件成就的),恢复强制执行。

·、本次权益变动基本情况

一)信息披露义务人基本情况

2022年11月3日,东莞勤上光电股份有限公司(以下简称"公司")收到广东省深圳市中级人民法院 (以下简称"深圳中院")送达的《民事判决书》([2019]粤03民初3869号),深圳中院对公司起诉杨勇、 北京龙文环球教育科技有限公司(以下简称"龙文环球")等十名被告关于业绩补偿诉讼作出一审判 决、公司胜诉。由于被告均未上诉,因此一审判决于2023年1月5日生效、公司已向深圳中院申请强制执

行,并于2023年3月收到深圳中院出具的《案件受理通知书》([2023]粤03执379号)。2023年9月,被告 北京龙舞九雪股权投资中心(有限合伙)(以下简称"龙舞九雪")、北京龙啸天下教育咨询中心(有限 合伙)(以下简称"龙啸天下")、北京信中利股权投资中心(有限合伙)(以下简称"信中利")、张晶合 计持有的公司9.456.516股股票已执行过户至公司回购专用证券账户,公司将根据相关规定办理前述股 分的注销手续。具体内容详见公司在指定信息披露媒体刊登的相关公告。

公司于近日收到深圳中院送达的《执行裁定书》([2023]粤03执379号之一),深圳中院裁定如下:

"1、本院(2019)粤03民初3869号民事判决确定的被执行人张昂的内容执行完毕;2、本院(2019)粤03

民初3869号民事判决确定的关于被执行人龙啸天下、龙舞九霄、信中利交付相应证券的内容执行完毕;

终结对被执行人杨勇、龙啸天下、龙文环球、龙舞九雪、信中利的本次执行程序。

二、《执行裁定书》的主要内容

发现被执行人杨勇、龙啸天下、龙文环球、龙舞九霄、信中利有可供执行财产的(或者其他符合恢复

、本次权益变动前后,信息披露义务人持有公司股份情况

三、其他诉讼仲裁事项

股东名称 ,所涉及后续事

除本次披露诉讼外,公司无应披露而未披露的其他重大诉讼、仲裁事项。

四.对公司的影响

1、根据《执行裁定书》内容显示,由于被告杨勇持有的公司股份82,081,128股因被其他法院首位的 结,本案暂时无法予以处置。杨勇持有的应补偿股份82,081,128股为限售股,已全部被司法冻结及轮候 冻结,除前述应补偿股份外,杨勇、龙文环球仍需向公司现金补偿1.967亿元,但杨勇和龙文环球的履约能 力和履约意愿存在不确定性,因此存在无法及时,完整兑现业结补偿承诺的风险。

2、本次权益变动不会对公司治理结构及公司经营产生影响,不会导致公司控股股东及实际控制。 3、根据《证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15号 — 权益变动报告书,具体内容详见同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露的《上海万业企业股份有限公司简式权益变动报告书,具体内容详见同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露的《上海万业企业股份有限公司简式权益变动报告书》。

2、截至目前,公司已回购注销华夏人寿保险股份有限公司、曾勇、朱松、深圳市创东方富凯投资企业 (有限合伙)的应补偿股份合计72.634.709股;龙舞九雪、龙啸天下、信中利、张昌的应补偿股份合计9 456,516 股已执行过户至公司回购专用证券账户,公司将按相关规定办理注销手续。因此,除杨勇、龙文 环球尚未履行业绩补偿义务外,其他业绩补偿方已履行完成其补偿义务或其应补偿股份被执行过户到

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

上海万业企业股份有限公司董事会

长园科技集团股份有限公 董事会 二〇二四年一月六日

东莞勤上光电股份有限公司董事会